

# SCANCOM COFFEE ApS

Årsrapport  
1. juni 2012 - 31. maj 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**01/11/2013**

---

**Ole Gyde Poulsen**  
Dirigent

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

SCANCOM COFFEE ApS  
c/o Adv. Ole Gyde Poulsen, Møllegade 7  
4100 Ringsted

CVR-nr: 29523800  
Regnskabsår: 01/06/2012 - 31/05/2013

**Revisor**

REVISIONSFIRMAET CARSTEN ØHAUGE. STATS-AUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

Sct Bendts-gade 8  
4100 Ringsted  
CVR-nr: 16839736

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter handel med kaffe og dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat kr. -6.540, anses af direktionen som tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse 1. jun 2012 - 31. maj 2013

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-14.625</b>	<b>-19.136</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-14.625</b>	<b>-19.136</b>
Andre finansielle indtægter .....		8.085	9.723
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-6.540</b>	<b>-9.413</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>-6.540</b>	<b>-9.413</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-6.540</b>	<b>-9.413</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	0
Overført resultat .....		-6.540	-9.413
<b>I alt</b> .....		<b>-6.540</b>	<b>-9.413</b>

# Balance 31. maj 2013

## Aktiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....	1	74.998	85.538
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>74.998</b>	<b>85.538</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>74.998</b>	<b>85.538</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>74.998</b>	<b>85.538</b>

# Balance 31. maj 2013

## Passiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overkurs ved emission .....		6.250	6.250
Overført resultat .....		-61.252	-54.712
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>69.998</b>	<b>76.538</b>
Anden gæld .....		5.000	9.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.000</b>	<b>9.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.000</b>	<b>9.000</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>74.998</b>	<b>85.538</b>

# Noter

## 1. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavendet er pr. underskriftsdatoen ikke indfriet. Der er beregnet en rente svarende til den officielle udlånsrente med et tillæg af 9%.

Der er i indeværende år tilbagebetalt kr. 10.540.

## 2. Egenkapital i alt

	<b>Virksomheds-kapital</b>	<b>Overkurs ved emission</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	125.000	6.250	-54.712	76.538
Overkurs ved emission	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-6.540	-6.540
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>6.250</b>	<b>-61.252</b>	<b>69.998</b>